
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Školní kolo anglické olympiády

    

    


  
        
       Blanka Křenková
  29.01.2020
              

    

  
  
    
            V prosinci proběhlo ještě v prostorách ve škole ve Vesci školní kolo anglické olympiády - soutěžilo se ve dvou kategoriích. V kategorii I.A (tj. žáci 6. a 7. tříd) si přišlo své jazykové nadání poměřit třináct žáků a v kategorii II.A (tj. žáci 8.


      	Více zde



 
  




    

      
      Vánoční přání do zahraničí

    

    


  
        
       Blanka Křenková
  28.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: Christmas cards from the USA]




      
            Letos jsme se poprvé zúčastnili mezinárodního projektu s výměnou vánočních přání. Naši žáci vyrobili několik desítek přáníček a poslali jsme je nakonec do dvou škol - do Portugalska do městečka Ronfe a do USA do města Elkview.


      	Více zde



 
  




    

      
      Surrealismus? Co to je?

    

    


  
        
       Pavel Kos
  23.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: surrealismus]




      
            Surrealismus je evropský umělecký směr, ale také životní styl, který usiluje o osvobození mysli, zdůrazňuje podvědomí. Snaží se o zachycení snů, představ, pocitů a myšlenek. První impulsy surrealismus dostal od André Bretona.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      Divočina v šestkách

    

    


  
        
       Pavel Kos
  23.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: hroch]




      
            Divokými zvířaty se nechali inspirovat žáci šestých tříd v hodinách výtvarné výchovy. Jejich cílem bylo namalovat zvířata temperovými barvami na velký formát A2, vsadit je do vhodného pozadí. Učili se tak kompozičním pravidlům.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      "Pane učiteli, napište Dílny v novém"

    

    


  
        
       Pavel Kos
  23.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: dílna]




      
            "Pane učiteli, napište Dílny v novém", zaznělo v dílnách, když pan učitel zamířil na děti při práci fotoaparát.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      1.B Zimní království

    

    


  
        
       Alena Kaštánková
  16.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: zima]




      
            Kam se schovají berušky v zimě? Kde najdou srnky potravu nebo kam odlétají ptáci? Na tyto otázky již naši prvňáčci dokáží odpovědět po návštěvě “zimního království”.


      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      Výuka "v novém"

    

    


  
        
       admin
  16.01.2020
              

    

  
  
    
              [image: Nové učebny]




      
            S novým rokem jsme zahájili výuku i v nových, skvěle vybavených, učebnách. Díky rozsáhlé rekonstrukci získala škola nové učebny pro výuku cizích jazyků, informatiky, LEGOrobotiky, přírodních věd, pracovních činností. Děti jsou z těchto nových prostor nadšené a na výuku "v novém" se moc těší.



      
  
    Fotogalerie

              https://www.zonerama.com…

          

	Více zde



 
  




    

      
      Nadílka pro zvířátka

    

    


  
        
       Kateřina Kaprasová
  29.12.2019
              

    

  
  
    
              [image: Nadílka pro zvířátka]




      
            Vánoce jsou časem hojnosti, a proto chtěly děti z druhých tříd nadělit také dobroty zvířatkům. Děti ozdobily stromek nejrůznějšími zvířecími pamlsky.


      	Více zde



 
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            112
        
	
                                          
            
              Page
            113
        
	
                                          
            
              Page
            114
        
	
                                          
            
              Page
            115
        
	
                                          
            
              Page
            116
        
	
                                          
            
              Page
            117
        
	
                                          
            
              Page
            118
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            119
        
	
                                          
            
              Page
            120
        
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  